

# Keep On Travel ApS

Teglholmens Østkaj 61 6 tv  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/09/2020**

---

**Christian Tange**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Keep On Travel ApS  
Teglhølmens Østkaj 61 6 tv  
2450 København SV

e-mailadresse: admin@keepon.travel

CVR-nr: 36975458

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, makedsføre og udbyde specialrejser og pakkerejser, samt enhver virksomhed, som efter ledelsens skøn, er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør samlet et underskud på tkr. 35. Dette ses ledelsen som utilfredsstillende.

## Kapitaltab og going concern

Selskabet har de seneste år været påvirket af underskud og har derfor tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer at selskabet kan etableres ved drift indenfor 1 - 3 år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-37.991</b>	<b>-8.083</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.878	-14.853
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-45.869</b>	<b>-22.936</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-9.360	-12.753
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-55.229</b>	<b>-35.689</b>
Skat af årets resultat .....		20.002	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-35.227</b>	<b>-35.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-35.227	-35.689
<b>I alt .....</b>		<b>-35.227</b>	<b>-35.689</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		0	7.877
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.877</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.877</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	8.450
Udskudte skatteaktiver .....		87.917	67.915
Andre tilgodehavender .....		0	12.807
Periodeafgrænsningsposter .....		0	44.983
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>87.917</b>	<b>134.155</b>
Likvide beholdninger .....		85.002	70.712
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>172.919</b>	<b>204.867</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>172.919</b>	<b>212.744</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		434.000	434.000
Overført resultat .....		-316.081	-277.756
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>117.919</b>	<b>156.244</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		55.000	56.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.000</b>	<b>56.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.000</b>	<b>56.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>172.919</b>	<b>212.744</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har de seneste år været påvirket af underskud og har derfor tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer at selskabet kan etableres ved drift indenfor 1 - 3 år.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0